SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
EDITAL Nº 017, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições torna público aos interessados o resultado final do Concurso Público para Professor Efetivo – Categoria

Professor Auxiliar – Nível I – T20 na Área Prática do Design em Representação Bidimensional e Desenho Assistido

por Computador  da Unidade Acadêmica de Desenho Industrial, Processo n
o
 23096.021573/12-00, conforme

disposições contidas no Edital nº 8, de 16 de setembro de 2012, publicado no D.O.U. nº 163, página 52, no dia 22

de agosto de 2012, tendo sido Aprovado e Classificado, o candidato RODRIGO LEONCIO MOTTA MACARIO, com

média final 93,0 e aprovado VALTER OLIVEIRA NASCIMENTO, com média 72,8.

BRAULIO MAIA JUNIOR
Diretor do CCT